ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º 027/2015

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço, no dia 29 de Dezembro de 2015 as 10h30min, tendo
como objetivo: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente, com recurso do Ministério da
Saúde, conforme Proposta nº 11238.75300/1140-02; A reunião ocorrerá na sala da COPELI no prédio sede
da Prefeitura Municipal de Caldas Brandão, Rua José Alípio de Santana, 371, Centro, Cep: 58.350.000.
Informações telefone: (083)-3284-1081 no horário de 08:00 as 12:00 Horas.

Caldas Brandão, 11 de Dezembro de 2015.

MARCONES DE SOUZA MONTEIRO
Pregoeiro Oficial